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  چرا نیروی انتظامی موادفروشان اروند64  •
در شهرک شهید رجایی را جمع آوری نمی 

کند.
 ممنونم بابت سامانه خودنویس که دست  •

بنگاه های املاک را از گرانی مسکن قطع 
می کند. 

 معاونت پرورشی مدارس برای دانش آموزان  •
اردوهای گردشگری و علمی بگذارند.

 رسالت شما باید انعکاس مسائل اجتماعی  •
باشد و نه سیاسی! لطفا در خصوص اجحاف 
های تامین اجتماعی که دغدغه 4۵ میلیون 
ایرانی است، یک گزارش نیم صفحه ای تهیه 
4۵ درصدی، دو سال است  کنید در تورم 
حقوق های بازنشستگان بالای حداقل قانون 
کار، ۱۸ درصد با کسر مالیات اضافه می شود، 
آن هم به جای فروردین از خرداد ماه پرداخت 

می شود! 
 جلو نکشیدن ساعت در فصل بهار و تابستان  •

به جز هدر رفتن انرژی و وقت کاری هیچ ارزشی 
نداره. 

 جای شگفتی است که بیشتر راهپیمایی ها  •
و تظاهرات مردمی که برای حمایت از مردم 
فلسطین برگزار می شود در آمریکا و اروپاست و 
در کشورهای کمونیستی و عربی خبری از این 

گونه مراسم نیست.
 خدا رو شکر که طرفداران عدم برخورد با  •

بی حجابی و یا تضعیف کنندگان  این موضوع 
در فضای رسانه ای امثال عباس عبدی و...! 
خب دیگه توضیح نمی خوادکه!همین قدر 

بدون شرح!
 از نیروی انتظامی بابت اجرای طرح عفاف و  •

حجاب بسیار متشکریم. خداقوت
 متوهمان خودخوانده فعال سیاسی! از این  •

به بعد برای مقایسه آزادی و آزادی بیان و حقوق 
بشر در ایران و آمریکا گل بگیرید! از زمان طوفان 
الاقصی و حمایت بی حدود و مرز آمریکای 
جنایتکار از رژیم کودک کش صهیونیست تا حالا 

می بینیدچطور افتضاح به بارآورده!
 بازی ضعیف فوتسال ایران در این دوره از  •

رقابت های قهرمانی آسیا، نشان داد که هم 

کادر فنی و هم برخی از بازیکنان نیاز به خانه 
تکانی دارند.

 برگزاری کنکور  با خیل عظیمی از داوطلبان  •
ترافیک  باعث  مشهد  فردوسی  دانشگاه  در 
بسیار سنگین  در اطراف دانشگاه و موجب 
استرس فراوان برای رسیدن به موقع داوطلبان 
و خانواده های آنان به جلسه امتحان شد.لطفا 
برای برگزاری کنکور در مراحل بعدی تدابیری 
اتخاذ شود که به چنین معضلی برخورد نکنیم.

 خراسان عزیز ازاین که درددل های مردم  •
راچاپ می کنید متشکریم متأسفانه برخی 
مسئولان مربوط یا خوابند یا بی خیال که به درد 

مردم رسیدگی نمی کنند .
 اگر با همین دست فرمان جلو برویم به زودی  •

ترافیک در بولوار وکیل آباد به طور کامل قفل 
خواهد شد به همین دلیل برای برطرف کردن 
معضل ترافیک این بولوار، پیشنهاد می شود 
شهرداری یا اقدام به حفر تونل کند یا بولوار را 

دوطبقه کند.
تامین  • بازنشستگان  ما  با  دولت  برخورد    

اجتماعی درباره همسازی حقوق ها می دونید 
مثل چیه؟ آفرین درست گفتید مثل یه بچه سه 
ساله که هی یه بستنی بهش نشون بدی و مرتب 

بگی فردا بهت میدم تا سال تمام شه.
 تشکر از رسانه ملی که در انعکاس طرح نور  •

انتظامی همکاری می نماید. از نیروی انتظامی 
هم تشکر می کنیم، لطفا از سایر دستگاه ها 
مطالبه کنید تا به وظیفه شان عمل کنن. تنها 

نیروی انتظامی در این رابطه مسئول نیست. 
به  • مشهد  گردشگری  و  میراث  اداره  چرا   

لیدرهای خانم تورها تکلیف نمی کند با مقنعه 
در تورها باشند.

  به جای این که در دعواهای سیاسی، هر  •
جناحی بگه اگه ما بودیم  چنین و چنان می 
کردیم و مملکت رو گل و بلبل می کردیم ،اگه 
با  واقعا دلسوز مملکتین بنشینید مخلصانه 
همدیگه همفکری کنید و با شایسته سالاری 
چاره ای بیندیشید نه این که در گوشه ای 
بنشینید  و با بیانیه تودل مردم را خالی کنید 

وحرص بدید.
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»نتانیاهو« در هزارتوی بحران ها 

پس از هفت مــاه جنگ وحشیانه، نتانیاهو در 
وضعیتی بغرنج تر از عصر هفت اکتبر گیر افتاده 
است. او هرگونه امکانی برای انتخاب یک گزینه 
با حداقل فایده را هم از دست داده است. او یا باید 
به رفح حمله کند یا باید تن به مصالحه با حماس 
بدهد و جنگ را متوقف نماید. گزینه حمله به 
رفح از جوانب مختلف، مشکلات بسیاری را برای 
صهیونیست ها به وجود خواهد آورد. اولا نتانیاهو و 
برخی از اعضای دولتش در آستانه  حکم بازداشت 
دادگــاه بین المللی لاهــه هستند و ایــن حمله، 
چنین حکمی را تقویت خواهد کرد. ثانیا چنین 
تهاجمی، مانع جدی برای عادی سازی با سعودی 
خواهد بود و این آرزوی دیرینه را دورتر خواهد 
کرد. ثالثا همه می دانند که خواسته های به ظاهر 
حقوق بشری آمریکا و اروپــا در چنین حمله ای 
تامین نخواهد شد و کشتاری دیگر در کارنامه 
رژیم صهیونیستی نوشته خواهد شد، پس فشار 
سیاسی به ویژه در غرب بر رژیم افزایش خواهد 
یافت. البته دولت بایدن با تایید کمک نظامی و 
مالی بزرگ به رژیم نشان داد که موافقت عملی 
خود با چنین حمله ای را پذیرفته اما واردشدن 
دانشجویان به عرصه حمایت از فلسطین بخشی از 
این موافقت را با مشکل مواجه کرده است. برخی 
اختلافات داخلی در کابینه جنگ هم مشکلی 
است که بر سر راه حمله به رفح قرار گرفته است. 
فشار شمال توسط حزب ا... و فرسودگی ارتش 
رژیم هم وضعیت میدانی برای ورود به رفح را با 
مشکل مواجه کرده است. تظاهرات تقریبا هرروزه 
خانواده اسرای صهیونیست، مشکل حاد دیگر بر 
سر این راه است. همه این موانع درحالی است 
که تجربه هفت مــاه جنگ در بخش های دیگر 
نوار غزه نشان داده، حمله وحشیانه نمی تواند 
حماس را درهــم بشکند یا اسیری را آزاد کند. 
لذا احتمال آزادی اسرا پس از حمله به رفح با این 
همه مخاطره بازهم بسیار محدود است. اما گزینه 
دیگر یعنی عدم حمله به رفح، پذیرش مفاد اصلی 
خواسته های حماس، بازگرداندن اسرا و پایان 
جنگ هم به همین اندازه نامطلوب است. چنین 
اتفاقی به معنای شکست بزرگ رژیم در جنگ با 
حماس است. اهداف اعلامی که نابودی حماس 
و برگرداندن اسرا با جنگ بود شکست خورده 
و درمقابل حماس به خواسته های خود رسیده 
است. این اتفاق برای نتانیاهو هم به معنای پایان 
عمر سیاسی خواهد بود. چراکه دو نفر از اعضای 
افراطی دولتش علیه او شورش می کنند و دولتش 
را ساقط می کنند و سپس تازه مسیر تحقیقات 
برای مقصران هفت اکتبر آغاز خواهد شد. پس، 
این گزینه هم از لحاظ ساختار رژیــم وحشی و 
هم از لحاظ عاملیت یعنی نتانیاهو و دولــت او 
نامطلوب است.  نتانیاهو در تمام دو دهه گذشته 
نشان داده حاضر است بــرای پایین نیامدن از 
اریکه قــدرت، همه چیز را فدا کند. پس گزینه 
حمله به رفح، محتمل ترین گزینه خواهد بود. 
اما اینجا گانتز است که عاملیتی مهم را خواهد 
داشت. او که عضو کابینه جنگ است می تواند به 
مانند دو روز گذشته، بر طبل بازگشت اسرا بزند و 
از دولت بخواهد به جای حمله به رفح، مذاکرات 
را به نتیجه برساند. فرایندی که مشخص است به 
انحلال دولت نتانیاهو خواهد رسید و راه را برای 
انتخابات زودهنگام باز خواهد کرد. انتخاباتی 
که طبق نظرسنجی ها، گانتز با فاصله از نتانیاهو 
جلوتر است. خلاصه وضعیت این است که رژیم 
و شخص نتانیاهو در یک وضعیت اره مانند قرار 
دارند و حرکت به هر سمت برایشان، نفع که ندارد، 
آسیب های جدی و استراتژیک دارد. مقاومت اما 
با اعتماد به نفس مثال زدنی در شمال و جنوب و 
دریای سرخ، دشمن را تحت فشار نگه داشته تا از 

درون پاشیده شود.
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هشدار وزیر خارجه انگلیس درباره پیامدهای تروریستی خواندن سپاه
وزیر امور خارجه انگلیس با هشدار درباره 
پیامدهای قرار دادن نام سپاه پاسداران در 
فهرست تروریستی این کشور بــرای روابط 
این  که  گفت  تــهــران،  با  لندن  دیپلماتیک 
اقــدام به نفع انگلیس نیست. در پی برخی 
درخواست های ضدایرانی برای قرار دادن نام 
سپاه پاسداران ایران در فهرست تروریستی 
کشورهای اروپایی، »جیمز کامرون« وزیر امور 
خارجه انگلیس گفت که تحریم های فعلی 
علیه این شاخه نظامی ایران کفایت می کند 
ــدام یادشده مانع گفت وگوی تهران و  و اق
تضعیف  و  دیپلماتیک  کانال های  از  لندن 
جایگاه انگلیس خواهد شد.پرداختن دوباره 
ــدام علیه سپاه پاسداران  به موضوع این اق
پس از پاسخ ایران به حمله رژیم صهیونیستی 
ــران در دمشق  به ساختمان کنسولگری ای
انجام شد. ایران طی عملیات »وعده صادق« 
را  گسترده ای  پهپادی  و  موشکی  حملات 
ــی اشغالی در پاسخ  علیه اهدافی در اراض
به این اقــدام متجاوزانه رژیــم صهیونیستی 
انــجــام داد.مــقــامــات ایـــران ایــن عملیات را 
»پاسخی مشروع« و »در چارچوب بند ۵۱ 
کردند.آمریکا  تلقی  ملل«  سازمان  منشور 
نام سپاه پاسداران را در فهرست تروریستی 
خود قرار داده است اما موضوع انجام شدن 
ــدام علیه یکی از شاخه های رسمی  ایــن اق
ایران  اسلامی  جمهوری  نظامی  نیروهای 
ــی، طــی دو سال  ــای توسط کشورهای اروپ

گذشته و در پی مداخله جویی مقامات غربی 
در امور داخلی ایران با ادعای »نقض حقوق 
بشر« در ایران نیز مطرح شد.»جوزپ بورل« 
ــا در  مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپ
ایــن بــاره گفته بــود که »نمی توانیم بگوییم 
چون از شما خوشمان نمی آید، تروریست 
می خوانیمتان« و با تاکید بر وجود مبنایی 
قانونی برای این اقدام، گفت که »باید حکم 
یک دادگاه در این زمینه وجود داشته باشد.« 
شبکه اسکای نیوز در این باره گــزارش داد: 
کامرون با حضور در کمیته دفاعی و روابط 
خــارجــی مجلس اعــیــان انگلیس گفت که 
تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران ایران 
ضرورتی ندارد و وضعیت فعلی که کلیت این 
گروه در آن تحت تحریم است، کفایت می کند.

کامرون به این کمیته گفت: تمامی کارهایی 
که باید برای فشار آوردن به ایران انجام دهیم 

و با آن اطمینان داشته باشیم که هر جایی که 
اقدامی غیرقانونی انجام دادند، علیه آن ها 
اقدام کنیم، به واسطه مقررات تحریمی ای که 
آن را تقویت کرده ایم، پابرجاست.او گفت: ما 
کلیت سپاه پاسداران ایران را تحریم کرده ایم. 
وقتی از نهادهای قضایی، پلیس و اطلاعاتی 
می پرسم که آیا این کار اضافی برای اقدام علیه 
این افراد هنگام انجام دادن کارهایی که مورد 
تاییدمان نیست، نیاز است یا نه، پاسخشان 
ــور خارجه انگلیس با  ــر ام ــت.وزی منفی اس
هشدار درباره پیامدهای این اقدام برای روابط 
دیپلماتیک ایران و انگلیس گفت: در واقع، 
این نوع محکومیت باعث پایان دادن به روابط 
دیپلماتیک خواهد شد و این در حالی است که 
ما همین حالا هم روابط دیپلماتیک مختصری 
داریم و من به عنوان کسی که مکالمات زیادی 
با وزیر امور خارجه ایران داشته است، می گویم 
که ما الان واقعا امکان داشتن این مکالمه را 
ــم.او ادامه داد: وقتی قرار است درباره  داری
موضوع درگیری ها تلاش کنیم، وقتی قرار 
است پیام مستقیمی به ایران منتقل کنیم، 
می خواهم خودم کسی باشم که این مکالمه 
را انجام مــی دهــد. نمی خواهم به همتای 
فرانسوی ام زنگ بزنم و بگویم "ممکن است 
این پیام را به ایرانی ها منتقل کنی؟"کامرون 
گفت: فکر می کنم این به نفع بریتانیا نیست و 
باعث تقویت رویکردمان نمی شود، بلکه آن را 

تضعیف می کند.

اسلامی: 130 بازرس آژانس مجاز به حضور در ایران هستند
رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان این که جریان 
مخرب و صهیونیستی در حــال القای صلح 
آمیز نبودن برنامه هسته ای ایران است، یادآور 
شد که رافائل گروسی گفته نشانه ای از برنامه 
تسلیحاتی ایران وجود ندارد.به گزارش ایسنا، 
محمد اسلامی در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران با بیان این که هفته آینده اولین 
کنفرانس علوم و فنون هسته ای برگزار می شود، 
اظهار کرد: حدود 4۷۷ مقاله ارائه شده، ۱۸۰ 
ارائه خواهیم داشت که توسط شرکت کنندگان 
غیرایرانی ارائه خواهند شد. گروسی مدیرکل 
آژانس نیز به عنوان مهمان ویژه در این کنفرانس 
ــت و سخنرانی می کند. حضور خواهد داش

وی ادامه داد: در المپیاد مخترعین جهان در 
سوئیس، از مدارس انرژی اتمی ما شرکت کرده 
بودند و ۵ دانش آموز ما ۵ مدال به دست آوردند و 

ایران مقام اول را کسب کرد.
رئیس سازمان انرژی اتمی، درباره حل مسائل 
پادمانی با آژانس اظهارکرد: همواره در حال 
تعامل و گفت وگو درباره مسائل پادمانی هستیم. 
تاکنون ۲ مکان باقی مانده و ۲ مکان حل و فصل 
شده درباره دو مکان در حال گفت و گو هستیم،  
بیانیه اسفند ۱4۰۱ از نظر ما پابرجاست و 

براساس آن تعامل داریم. اما این بیانیه توسط 
جریان مخربی که در غرب علیه ایران اقدام می 
کند، زیرسوال رفته است؛ ما اما بر این بیانیه 
ــم. آقــای رافائل گروسی هم این را  تاکید داری
اعلام کرده است.وی افزود: آقای گروسی در 
ایران دیدارهایی خواهند داشت و من هم با وی 
دیدار دارم و مطمئن هستم که ابهامات برطرف 
می شود و در چارچوب پادمان و ان پی تی روابط 

خود را با آژانس تقویت می کنیم.
اسلامی درباره همکاری با آژانس در خصوص 
ــرد: ما ورود هیچ  بــازرســان آژانـــس تصریح ک
بازرسی را ممنوع نکردیم ۱۳۰ بازرس آژانس 

مجاز به حضور در ایران هستند. بازدید آن ها 
در حال انجام است. استفاده از حقوق مسلم هر 
عضو آژانس طبیعی است و این مسئله سیاسی 
نیست و ما در فرایندهای همکاری با آژانس 
این موضوع را مکرر اثبات کرده و آن ها هم به 
آن اذعان دارنــد.وی دربــاره اظهارات گروسی 
درباره برنامه تسلیحاتی ایران نیز تصریح کرد: 
این ها موضع گیری نیست و ســوال خبرنگار 
است و جریان مخرب و صهیونیستی در حال 
القای این است که برنامه ایران صلح آمیز نیست. 
گروسی گفته نشانه ای از برنامه تسلیحاتی ایران 

وجود ندارد.

افزایش 35 درصدی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی
سخنگوی دولـــت از تصویب افــزایــش ۳۵ 
درصــدی حقوق بازنشستگان حداقل بگیر 

تأمین اجتماعی خبر داد.
ــا، علی بــهــادری  جهرمی،  ــرن ــزارش ای بــه گ
ــت، اظهار  ــروز چهارشنبه در حیاط دول دی
کــرد: به پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و سازمان تأمین اجتماعی، حقوق 
بازنشستگان حداقل بگیر ۳۵ درصد افزایش 
یافت و حداقل حقوق این افراد ۱۰ میلیون 

تومان خواهد بود.
سخنگوی دولـــت تــصــریــح کـــرد: یــکــی از 
مــوضــوعــات مــهــم ســیــاســت هــای ســازمــان 
تأمین اجتماعی به حوزه انتظام بخشی به 
سیاست های حمایتی در کشور اختصاص 

دارد و امــروز آیین نامه ای در هیئت وزیران 
بــرای ایجاد پنجره واحــد خدمات حمایتی 
ایرانیان و در جهت موضوع مهم سیاست های 

کلی تأمین اجتماعی به تصویب رسید. 
بهادری  جهرمی گفت: هیئت وزیران، امروز با 
این آیین نامه که به پیشنهاد وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی به دولت، تقدیم شده بود و در 
نشست های متعدد کمیسیون های مربوطه 
مورد بحث و بررسی قرار گرفته بود، موافقت 
کرد که بتوانیم انتزاع بخشی مناسبی داشته 
باشیم و هم کــارآمــدی و هم انسجام را در 
خدمت رسانی حمایتی به جوامعی که تحت 
پوشش نهاد های مختلف حمایتی هستند یا به 
روش های مختلف حمایت هایی از آنان انجام 

می گیرد، مطابق این مصوبه داشته باشیم.

حقوق بازنشستگان متاهل با یک فرزند     
چقدر می شود؟

ــدی،  ــاس افــزایــش ۳۵ درص بنابراین بر اس
ــرد بازنشسته دارای همسر کــه یک  یــک ف
فرزند داشته باشد، بالای ۱۰ میلیون تومان 
دریافتی خواهد داشــت. گفتنی اســت که 
در ســال ۱4۰۳، حق عائله مندی برابر با 
۵۰۰ هزار تومان و حق اولاد به ازای هر فرزند 
 برابر با ۷۱6 هزار تومان تعیین شده است.

همچنین بن کارگری به یک میلیون و 4۰۰ 
هزار تومان رسیده و حق مسکن نیز برابر با 

۹۰۰ هزار تومان تعیین شده است.
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